

アクアシャッターAC (アクリル系)

設計価格表

- 標準価格は施工面積300㎡以上を基準とします。
- 保護層は、設計価格には含みません。
- 仕様については、予告なしに変更する場合があります。
- 本設計価格に消費税は含まれておりません。

2014年3月1日現在

工法名	適用	設計価格 (材工共)
ACN-1P	ベランダ、開放廊下、庇、急勾配屋根、サッシ廻り、OAフロア トレンチピット、コンクリート打ち継ぎ、ジャンカ補修等	4,500円/㎡
ACN-3P	ベランダ、開放廊下、庇、急勾配屋根等	5,500円/㎡
ACN-4P	ベランダ、開放廊下、庇、急勾配屋根等	6,400円/㎡
ACB-1P	ベランダ、開放廊下、ルーフバルコニー、急勾配屋根等	6,300円/㎡
ACB-3P	ベランダ、開放廊下、ルーフバルコニー、急勾配屋根等	7,300円/㎡
ACB-4P	ベランダ、開放廊下、ルーフバルコニー、急勾配屋根等	8,200円/㎡
ACR-1P	ベランダ、ルーフバルコニー、屋根 (中規模) 浴室 (小規模)、厨房、トイレ等	8,200円/㎡
ACR-3P	ベランダ、ルーフバルコニー、屋根 (中規模) 浴室 (小規模)、厨房、トイレ等	9,200円/㎡
ACR-4P	ベランダ、ルーフバルコニー、屋根 (中規模) 浴室 (小規模)、厨房、トイレ等	10,100円/㎡
ACG-1P	地下内・外壁、各種水槽	5,900円/㎡
ACG-2P	地下外壁	7,800円/㎡

製品名	容量・荷姿	製品単価	製品価格
ASプライマー	18kg/缶	1,100円/kg	19,800円/缶
AC原液	18kg/缶	1,650円/kg	29,700円/缶
AC混和材	18kg/袋	880円/kg	15,840円/袋
ACG原液	18kg/缶	1,650円/kg	29,700円/缶
ACG混和材	22kg/袋	880円/kg	19,360円/袋
ASメッシュ、クロス	100m/本	275円/m	27,500円/本
ASコート	16kg/缶	1,100円/kg	17,600円/缶
ASトップ	20kg/缶	770円/kg	15,400円/缶
ASプロテクター	30kg/袋	605円/kg	18,150円/袋

宇部興産株式会社

建設資材カンパニー 建材事業部

〒105-8449 東京都港区芝浦 1-2-1 シ・パ・スN館 電話(03)5419-6206 FAX(03)5419-6265

東京建材支店	〒105-8449	東京都港区芝浦 1-2-1 シ・パ・スN館	電話(03)5419-6203
大阪建材支店	〒530-0002	大阪市北区堂島 1-6-20 堂島7パ・ンザ	電話(06)6346-1363
名古屋建材支店	〒461-0005	名古屋市中区東桜 1-1-10 ア・パ・ネット名古屋ビル	電話(052)961-1375
広島建材支店	〒730-0031	広島市中区紙屋町 2-1-22 広島興銀ビル	電話(082)244-7234
九州建材支店	〒810-0001	福岡市中央区天神 1-2-1 天神 122 ビル 8階	電話(092)781-2309
東北建材営業所	〒980-0005	仙台市青葉区本町 2-2-3 鹿島広業ビル	電話(022)262-6235
札幌建材営業所	〒007-0801	札幌市東区東苗穂一条 1-2-44	電話(011)784-8183